
2 sovrum Lägenhet till salu i Cuevas del Almanzora, Almería

Lyxlägenheter
Vacker modern nyproduktion i kolonialstil endast 50 meter från havet. Här bor du i en vacker fiskeby med stark
samhörighet till havet. Med gångavstånd till havet, stranden, restauranger, affär och barer i en genuin spansk miljö,
och närhet till större städer så är det svårt att inte låta sig charmas av Villaricos. Utöver en vacker lägenhet får du även
en garageplats, tillgång till de gemensamma utrymmena så som parker, pool, jacuzzi etc. Varje söndag flockas
människor till Villaricos för att besöka marknaden där det säljs färsk frukt och grönsaker samt vackra kläder och
smycken. Varje onsdag möts man inom föreningen, tar ett glas vin/öl och pratar om vad som skulle kunna förbättras,
eller bara lär känna varandra! Golfmedlemskap ingår på prisbelönta golfbanan Desert Springs.

Här får du en färdigbyggd lägenhet och vara delaktig i designen av köket, med två sovrum och ett badrum. Detta hem
ligger i en underbar sluten förening på fyra stora gemensamma utrymmen. I den ena har du en stor pool, i den andra
har du en jacuzzi, den tredje en stor park med en fontän och den fjärde en trädgård med ett lusthus. Lägenheten
ligger på första våningen med en liten stentrappa som leder upp till din terrass och de stora vackra entredörrarna.
Direkt inne befinner du dig i det öppna vardagsrummet. Från vardagsrummet ser du rakt in i köket via en öppen
kökslucka/kombinerad bardisk. I köket har du gott om förvaring samt bra med arbetsytor. Mittemot köket har du det
ljusa badrummet med ett stort badkar. Längst in i hemmet har du de två sovrummen. Båda rummen är stora och ljusa
med inbyggda garderober. I Villaricos kan du njuta av promenader längs med havet, sitta på uteserveringar, se
arkeologiska utgrävningar från fenicierna och allmänt njuta av livet i lugn och ro

  2 sovrum   1 badrum   56m² Bygg storlek
  Simbassäng

125.000€

 Fastighet som marknadsförs av Real Almeria Property
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